
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  204 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

PRESA D'ATTO CALENDARIO DI UTILIZZO DELL'AREA 
FESTE PARCO COMUNALE ESTATE 2017

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

23/03/2017

 206

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA23/03/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 204 DEL 23/03/2017 

 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO CALENDARIO DI UTILIZZO DELL'AREA FESTE PARCO 

COMUNALE ESTATE 2017 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO 

LIBERO 

 

Visto il Regolamento per la concessione in uso degli immobili e delle attrezzature inerenti 
l’Area Feste del Parco Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 
26/03/2015; 

 
Viste le richieste per l’utilizzo della struttura, presentate all’Ufficio Protocollo, con le 

modalità previste dal suddetto regolamento e rispondenti ai criteri per l’assegnazione; 
 
Dato atto che in data 16/3 è stato organizzato un incontro con le Associazioni G.P.U. e 

Gruppo Anziani e Pensionati per definire le date di utilizzo dell’ultimo fine settimana di luglio e 
inizio agosto; 

 
Visto il prospetto riepilogativo degli utilizzi dell’Area Feste Parco Comunale 2017, che si 

allega quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
  
Ritenuto di approvare il suddetto calendario di utilizzo dell’Area Feste, al fine di permettere 

l’organizzazione delle manifestazioni ricreative e di richiedere le autorizzazioni  previste dalla legge 
e dal vigente regolamento comunale sopracitato; 
 
 Visto il D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 4 del 1/02/2017, con il quale è stata individuata l’Avv. 
Rogora Rosella quale Responsabile dell’Area delle attività educative e per il tempo libero; 

 
 Vista la Legge 11/12/2016 n.232 modificata dal D.L. 30/12/2016 n. 244  c.d. decreto 
“mille proroghe”, che ha prorogato al 31/03/2017 il termine per l’approvazione del bilancio 2017; 
 
  Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 
267, ove la scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata fissata da norme 
statali in un periodo successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio 
provvisorio si intende automaticamente autorizzato sino a tale termine, avendo a riferimento 
l’ultimo esercizio finanziario definitivamente approvato; 
 



DETERMINAZIONE N. 204 DEL 23/03/2017 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale  n. 2 del 10/01/2017 relativa all’assegnazione 
ai Responsabili degli obiettivi e delle risorse per la gestione dell’esercizio provvisorio 2017;  

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di approvare il calendario di utilizzo dell’Area Feste 2017, assegnando ai richiedenti i periodi 
indicati, come da prospetto allegato alla presente determinazione; 
 

2. Di subordinare l’efficacia di tali assegnazioni all’ottenimento, da parte dei soggetti richiedenti la 
struttura, delle necessarie autorizzazioni previste dal Regolamento per la concessione in uso 
degli immobili e delle attrezzature inerenti l’Area Feste del Parco Comunale, approvato con 
deliberazione del C.C. n. 7 del 26/3/2015; 

 
3. Di dare atto che, la presente determinazione, non comportando impegno di spesa, diverrà 

esecutiva in seguito alla sottoscrizione da parte della Responsabile dell’Area Attività Educative 
e per il Tempo Libero. 

  
Busto Garolfo,  20/03/2017  
      

          La Responsabile dell’Area 
Attività Educative e per il Tempo Libero 

                          Avv.  Rosella Rogora 
 
 



 

 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 
Indirizzo Web: www.comune.bustogarolfo.mi.it – E-mail: protocollo@comune.bustogarolfo.mi.it 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 204 DEL 23/03/2017 

 

La Responsabile dell’Area  

Attività Educative e per il Tempo Libero 

Avv. Rosella Rogora 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO CALENDARIO DI UTILIZZO 

DELL'AREA FESTE PARCO COMUNALE ESTATE 

2017 

 

 

AREA FESTE PARCO COMUNALE  

“Giovanni Falcone e Paolo Borsellino” 
 

Calendario Eventi 2017 

 
 

Sabato 3 e 10  giugno Serata della Cadrega – Pro Loco 

Dal 16/6 al 19/6 Festa Bustese Calcio 

Dal 6/7 al 10/7 Festa Partito Democratico 

Dal 21/07 al 24/7 Festa Rossonera - Milan Club 

Dal 27/7 al 30/7 Festa GPU 

Dal 2/8 al 31/8 Gruppo Anziani e Pensionati 

 

3 Settembre Assessorato ai Servizi Sociali  

Giornata del Volontariato 

 



 

 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 

Città Metropolitana di Milano 
Indirizzo Web: www.comune.bustogarolfo.mi.it – E-mail: protocollo@comune.bustogarolfo.mi.it 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 204 DEL 23/03/2017 

 

La Responsabile dell’Area  

Attività Educative e per il Tempo Libero 

Avv. Rosella Rogora 

Dal  7/9 al 10/9  Gruppo San Rocco per il Gemellaggio 

Festa San Rocco 
 
 
Busto Garolfo,  23/03/2017 


		2017-03-29T09:56:14+0200
	Rogora Rosella




